SANINDUSA Plague de commande Orange

Plaque de commande Orange - Blanc

4000300 5604815900002

170

255 18

Description Caractéristiques

- Montage facile sans outils

Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Mode de fonctionnement - actionnement mécanique
stocks. - Plague de commande double chasse pour réservoirs a
encastrer

Informations Techniques - Position de I'actionnement de chasse - frontale

255 mm
18 mm
170 mm
0.55 kg

Orange
Systemes d'installation et chasse

ABS; ASA
Externe
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SANINDUSA

Variations

@

Chrome (Discontinué)
255x18x170 mm

4000311
5604815900019
0.55 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

Placas easy, plan orange (PDF) ,

40003 DT (PDF) ,

40003 comp (PDF) ,
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Chrome satiné (Discontinué)
255x18x170 mm

4000313
5604815900736
0.55 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Plaque de commande Orange

@

Noir mat (Discontinué)
255x18x170 mm

4000326
5604815920338
0.55 kg
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